
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

ОБ  ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О СИСТЕМЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ                                    

ДЛЯ ОДИНОКИХ ПРЕСТАРЕЛЫХ ГРАЖДАН, ВЕТЕРАНОВ,                                

ОДИНОКИХ ЛЮДЕЙ ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА, ИНВАЛИДОВ                                   

В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 мая 2009 года 
 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  

информацию о системе специализированных жилых домов для одиноких 

престарелых граждан, ветеранов, одиноких людей пожилого возраста, инвалидов 

в городе Вологде, на основании  статьи 32  Устава муниципального образования 

«Город Вологда» Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

 Принять информацию Администрации города Вологды о системе 

специализированных жилых домов для одиноких престарелых граждан, 

ветеранов, одиноких  людей  пожилого  возраста,  инвалидов  в  городе  Вологде к 

сведению. 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов  

 

 

 

 

                                              

г. Вологда 

29 мая 2009 года 

№  63   


